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TRIBUNALE ORDINARIO - SONDRIO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 40/2022  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a ARDENNO VIA GIUSEPPE GARIBALDI SNC, della superficie commerciale di 
54,30 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
trattasi di appartamento di 3,5 vani, posto al piano terra del edificio mappale 610. Si compone di 
soggiorno/cottura, camera da letto e bagno, all'esterno è presente una terrazza di proprietà dalla 
quale si accedde all'appartamento e gravata, in parte, da servitù di passo pedonale per consentire 
l'accesso alle restanti unità. Tutte le unità al piano terra sono comunicanti tra loro tramite porte 
interne realizzate con P.E. 166/2009 protocollo 6749. 

  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra, ha un'altezza interna di 3.14 
m..Identificazione catastale: 

l foglio 34 particella 610 sub. 8 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 1, consistenza 3,5 
vani, rendita 216,91 Euro, indirizzo catastale: VIA GIUSEPPE GARIBALDI, piano: T, intestato 
a *** DATO OSCURATO *** , derivante da VARIAZIONE del 01/07/2009 pratica n. 
SO0089242 in atti dal 01/07/2009 AMPLIAMENTO-ULTIMAZIONE DI FABBRICATO 
URBANO (n. 6260.1/2009) e successive 
Coerenze: la singola unità da nord in senso orario: terrapieno, mappale 611, strada provinciale 
n. 9, sub. 11. L'intero fabbricato da nord in senso orario: strada vicinale, mappale 611, strada 
provinciale n. 9, mappali 952 e 609. 

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1940 
ristrutturato nel 2002.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero. 
sopralluogo effettuato in data 07/12/2022 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 54,30 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 48.870,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 48.800,00

Data della valutazione: 10/02/2023
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:  

servitù: passaggio volontario, stipulata il 27/11/2009 a firma di Notaio Cederna Franco ai nn. 
115192/23111 di repertorio, trascritta il 16/12/2009 a Sondrio ai nn. 11471/14571, a favore di *** 
DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da scrittura privata con 
sottoscrizione autenticata. 
La formalità è riferita solamente a fg. 34 mappali 610 sub. 8 e 611 sub. 2. 
LA SOCIETA' "C.S.G. S.R.L." SI E' RISERVATA, CON L'ESPRESSO CONSENSO DELLA SOCIETA' 
"GOLDEN BLACK IMMOBILIARE S.R.L.", IL DIRITTO DI PASSO PEDONALE: - SULL'AREA IN 
CONTRATTO DISTINTA CON LA PARTICELLA 611 SUB. 2, - SU DI UNA PORZIONE DEL 
TERRAZZO D'ACCESSO FACENTE PARTE DEL MAGGIOR CORPO DISTINTO AL FOGLIO 34 
PARTICELLA 610 SUBALTERNO 8, PORZIONE DELLA LARGHEZZA DI CIRCA MT. 1,00 E 
COSTITUENTE IL PROLUNGAMENTO IDEALE DELLA SCALETTA DI ACCESSO, IL TUTTO AL 
FINE DI ACCEDERE PEDONALMENTE ALLE PORZIONI IMMOBILIARI RIMASTE DI SUA 
PROPRIETA' FACENTI PARTE DEL FABBRICATO DISTINTO CON LA PARTICELLA 610 E 
DELLA COSTRUZIONE DISTINTA CON LA PARTICELLA 611, COSTITUENDO DI 
CONSEGUENZA LA RELATIVA SERVITU' PERPETUA A CARICO DELLE PARTICELLA 611 SUB. 
2 E 610 SUB. 8 (DI PROPRIETA' DELLA SOCIETA' "GOLDEN BLACK IMMOBILIARE S.R.L.") ED 
A FAVORE DELLE PORZIONI IMMOBILIARI DISTINTE CON LA PARTICELLA 610 
SUBALTERNI 6, 7 E DA 13 A 28, E CON LA PARTICELLA 611 SUBALTERNI 1 E 3.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  
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
AUTENTICATA (dal 23/12/1979 fino al 26/10/2007), con atto stipulato il 23/12/1979 a firma di 
NOTAIO GIANDOMENICO SCHIANTARELLI ai nn. 2314 di repertorio, registrato il 19/01/1980 a 
SONDRIO ai nn. 527. 
Il titolo è riferito solamente a FG. 50 MAPP. 309  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di SCRITTURA PRIVATA 
AUTENTICATA (dal 10/07/1982 fino al 26/02/2007), con atto stipulato il 10/07/1982 a firma di 
NOTAIO BATTISTA SCHIANTARELLI ai nn. 71958 di repertorio, registrato il 02/08/1982 a 
SONDRIO ai nn. 5668. 
Il titolo è riferito solamente a FG. 50 MAPP. 308  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di SCRITTURA PRIVATA 
AUTENTICATA (dal 12/07/1982 fino al 26/02/2007), con atto stipulato il 12/07/1982 a firma di 
NOTAIO BATTISTA SCHIANTARELLI ai nn. 71967 di repertorio, registrato il 02/08/1982 a 
SONDRIO ai nn. 5668. 
Il titolo è riferito solamente a FG. 50 MAPP. 308  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di ATTO NOTARILE (dal 26/02/2007 fino al 
26/10/2007), con atto stipulato il 26/02/2007 a firma di NOTAIO MARIA BEATRICE MILVIO ai nn. 
13905 di repertorio, registrato il 26/03/2007 a SONDRIO ai nn. 3205. 
Il titolo è riferito solamente a FG. 50 MAPP. 308  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1 (dal 26/10/2007 fino al 09/05/2011), con atto stipulato 
il 16/10/2007 a firma di NOTAIO MARIA BEATRICE MILVIO ai nn. 14470 di repertorio, registrato il 
19/11/2007 a SONDRIO ai nn. 11234. 
Il titolo è riferito solamente a FG. 50 MAPP. 308  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1 (dal 26/10/2007 fino al 09/05/2011), con atto stipulato 
il 16/10/2007 a firma di NOTAIO MARIA BEATRICE MILVIO ai nn. 14470 di repertorio, registrato il 
19/11/2007 a SONDRIO ai nn. 11235. 
Il titolo è riferito solamente a FG. 50 MAPP. 309  

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA: 

7.1. PRATICHE EDILIZIE: 

Denuncia di inizio attività N. 71/2008, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di 
COSTRUZIONE DI EDIFICIO DI CIVILE ABITAZIONE BIFAMIGLIARE, presentata il 14/03/2008 
con il n. 3724 di protocollo. 
NON E' STATO DATO CORSO ALL'ESECUZIONE DELLE OPERE DI CUI ALLA PRESENTE D.I.A.  

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA: 

PGT - piano di governo del territorio vigente, in forza di delibera Consiglio Comunale n. 28 del 
24.07.2013, l'immobile ricade in zona Aree agricole di fondovalle e di versante, TUC ambiti di 
completamento e sviluppo residenziale di fondovalle e di versante, ETS ambiti agricoli di valore 
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paesaggistico ambientale ed ecologico. Norme tecniche di attuazione ed indici: si rimanda al 
Certificato di Destinazione Urbanistica allegato. Il mappale 308 risulta: per il 21.65% della propria 
superficie in aree TUC, per il 8.27% in aree agricole di fondovalle e di versante, per il 70.08% in ambiti 
agricoli di valore paesaggistico e di tutela speciale; il mappale 309 risulta: per il 53.83% della propria 
superficie in aree TUC, per il 46.17% in ambiti agricoli di valore paesaggistico ambientale ed 
ecologico/ambiti agricoli di valore paesaggistico e di tutela speciale  

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:  

 
L'immobile risulta conforme.  

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:  

 
L'immobile risulta conforme.  

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:  

 
L'immobile risulta conforme.  

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO:  

Conformità titolarità/corrispondenza atti:  
 
L'immobile risulta conforme.  

BENI IN TEGLIO VIA BRANCHI SNC  

TERRENO PARZIALMENTE EDIFICABILE 
RESIDENZIALE  

DI CUI AL PUNTO A  

TERRENO PARZIALMENTE EDIFICABILE RESIDENZIALE a TEGLIO VIA BRANCHI SNC, della 
superficie commerciale di 2.100,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO 
OSCURATO *** )
trattasi di terreno parzialmente edificabile in comune di Teglio, sul versante retico, in via Cà 
Branchi nei pressi dell'abitato di Teglio. 

Identificazione catastale: 
l foglio 50 particella 308 (catasto terreni), qualita/classe PRATO 3, superficie 2100, reddito 
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